2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16   апреля   2018   года   №   1185
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2008 года № 27

В связи с невостребованностьюимущества субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,руководствуясь Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владениеи (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 апреля 2017 года № 184, в соответствии с решением комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.04.2018 года, протокол № 4, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2008 года № 27 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», исключив из Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

- встроенное помещение аптекиплощадью 77,2 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Суходолье, ул. Октябрьская, д. 4.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Михалева И.Н.

Исп. Устинова Е.Ю. (35-240)

Разослано: дело-2, УГЗМИ-2, Фонд развития бизнеса-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова